Y no dudamos, Venerables Her-
manos, que según nuestro paternal 
cuidado, haréis inmediatamente 
manifiestas estas nuestras letras á 
todos tas Párrocos de vuestras Dió-
cesis, en las que declaramos, que-
remos y establecemos con nuestra 
autoridad Apostólica, la obligación 
que tienen de aplicar la Misa por 
el pueblo. Quedando seguros de 
que cuidaréis con todo empeño, que 
todos tas Párrocos observen y cum-
plan con 1o que hemos determinado 
y establecido en nuestras letras, 
guardándose en el archivo de vues-
tras Secretarías un ejemplar de 
ellas. 

Y sabiendo bien, Vos, Venerables 
Hermanos, que en el sacrosanto sa-
crificio de la Misa se encierra una 
grande erudición para el pueblo 
fiel, procuraréis que particularmen-
te tas Párrocos, tas Predicadores y 
todos tas que están destinados á la 

erudiendi christianum populum, 
monere, hortari, ut fidelibus popu-
lis t am sancti tamque admirabilis 
sacrificii necessitatem, prsestan-
tiam, magnitudinem, finem, f ruc-
tus studiosissime et acuratissime 
exponant explicent, ac simul fide-
les ipsos excitent inflamment quo 
eidem sacrificio ea qua par est fide, 
religione ac pietate frequentissime 
intersint ut divinam misericordiam, 
et omne quo indigent, beneficiorum 
genus sibi comparare queant. Ne-
que desinatis omnem operam et in-
dustriam impendere, ut vestrarum 
Dioecesium Sacerdotes ea morum 
integritate, gravitate, eaque totius 
vitas innocentia, sanctitate emi-
neant, quge illos omnino decet, qui-
bus unis datum est divinam conse-
crare Hostiam, ac tam sanctum 
tamque t remendum perficere sa-
crificium. Quocirca omnes sanc-
i s s i m o sacerdotio initiates etiam 
atque etiam monete, urgete, u t se-
rio meditantes ministerium quod 
acceperunt in Domino, illud im-
pleant, et continenter memores dig-
nitatis, ac crelestis potestatis qua 
prsediti sunt , virtutum omnium 
splendore, ac salutaris doctrinae 
laude refulgeant, summaque animi 
contentione in divinum cultum, di-
vinasque res et animarum salutem 
incumbant, ac se ipsos hostiam vi-
vam et sanctam Domino exhiben-
tes, et mortificationem Iesu in suo 
corpore semper circumferentes pu-
ris manibus et mundo corde placa-
tionis Hostiam rite oiferant Deo 
pro sua ac totius mundi salute. 

Denique nihil nobis gratius, Ve-
nerabiles Fratres, quam hac et iam 
uti occasione, ut i terum tes temur 
et confirmemus praecipuam, qua 
Vos omnes in Dommo prosequi-
t u r , benevolentiam, ac simul Vo-
bis addamus animos, ut maiore 
usque alacritate pergatis omnes 
gravissimi pastoralis vestri mune-